Telaio Axitec „Soft Grip“/
Original AXITEC soft-grip frame
AC -194P/156-60S
AC -200P/156-60S
AC -206P/156-60S
AC -212P/156-60S
AC -218P/156-60S
AC -224P/156-60S

76
5
960
85
0
10
0
IP 67
160
Curva caratteristica I-U a 1000-800-500 e 250 W/m2/
I-U characteristic curve at 1000-800 and 200 W/m2
Coefficienti di temperatura/Temperature coefficients
Tensione/Voltage Uoc
Corrente/Current Isc
Potenza/Output Pmpp
AC-194P/156-60S	 194	 Wp	 28,20	 V	 6,88	 A	 7,25	 A	 36,20	 V	 11,70	 %
AC-200P/156-60S	 200	 Wp	 28,40	 V	 7,05	 A	 7,42	 A	 36,30	 V	 12,06	 %
AC-206P/156-60S	 206	 Wp	 28,80	 V	 7,16	 A	 7,54	 A	 36,40	 V	 12,42	 %
AC-212P/156-60S	 212	 Wp	 28,80	 V	 7,37	 A	 7,76	 A	 36,40	 V	 12,79	 %
AC-218P/156-60S	 218	 Wp	 29,00	 V	 7,52	 A	 7,92	 A	 36,60	 V	 13,15	 %
AC-224P/156-60S	 224	 Wp	 29,20	 V	 7,68	 A	 8,09	 A	 36,80	 V	 13,51	 %
Esempio per/Example for AC-218P/156-60S
Caratteristiche elettriche (in condizioni standard di collaudo (STC) irraggiamento 1000 Watt/m² spettro AM 1,5 con temperatura della cella 25 °C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)
Tensione di sistema/System voltage 930 V